SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT DI LINH

Số:..... /QĐ-THPTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Di Linh, ngày ... tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra chéo thi đua
Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ công văn số 1932/SGDĐT-TCHC ngày 13/9/2022 của Sở

GD&ĐT Lâm Đồng về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm học

2022-2023;

Căn cứ công văn số 815/SGDĐT-TCHC ngày 27 tháng 4 năm 2023 của

Sở GDĐT về việc hướng dẫn công tác bình xét thi đua, khen thưởng cuối năm

học 2022-2023;

Căn cứ kế hoạch số 75/KH-THPTCBL ngày 05/5/2023 của Trường THPT

Chuyên Bảo Lộc về việc kiểm tra chéo thi đua – khen thưởng năm học 2022-

2023 (Cụm 1);

Xét đề nghị của Ban thi đua trường THPT Di Linh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra chéo công tác thi đua năm học

2022-2023 gồm các ông ( bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Chương -  Phó Hiệu trưởng -  Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Trọng Hoàng - CTCĐ -  Thư ký

3. Ông Phạm Trọng Hữu - Bí thư Đoàn trường - Thành viên

4. Ông Nguyễn Khác Tuyến -  Tổ trưởng – Thành viên

5. Bà Vũ Thị Bích Lụa - Tổ trưởng - Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Thủy Thương - Tổ trưởng - Thành viên

Điều 2: Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: Kiểm tra, thẩm định theo bảng điểm

tiêu chuẩn thi đua và trao đổi chia sẻ kinh nghiệm quản lý-chỉ đạo.

Đơn vị được kiểm tra: Trường THPT Trần Phú – Đà Lạt

Địa điểm: Tại trường THPT Trần Phú – Đà Lạt

Thời gian làm việc: 01 ngày, từ 8h00, thứ tư ngày 24/5/2023.

Điều 3: Đoàn kiểm tra được hưởng chế độ công tác phí theo các quy định

hiện hành và theo quy chế chi tiêu nội bộ.

Điều 4: Văn phòng nhà trường và các ông (bà) có tên tại điều 1 quyết

định này căn cứ quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- Cụm thi đua số 1;

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

                                                                                                           Cao Xuân Tuấn

		Cao Xuân Tuấn
	2023-05-11T10:35:15+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document

		2023-05-11T10:43:10+0700

		2023-05-11T10:43:10+0700

		2023-05-11T10:43:10+0700